



## Låsby Invest ApS

Strandvejen 34  
6000 Kolding  
CVR-nr. 34463395

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2022

---

**Ole Bjørn Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Låsby Invest ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 34463395

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Ole Bjørn Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, udlejning og administration af fast ejendom.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 67 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(563)</b>	<b>(224.448)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(25.058)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.621)</b>	<b>(224.448)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(90.000)	(90.000)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		222.035	84.671
Andre finansielle indtægter	2	0	2.815.780
Andre finansielle omkostninger	3	(1.808)	(74.864)
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.606</b>	<b>2.511.139</b>
Skat af årets resultat	4	(37.218)	(224.051)
<b>Årets resultat</b>		<b>67.388</b>	<b>2.287.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		67.388	2.287.088
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.388</b>	<b>2.287.088</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		650.619	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>650.619</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.001	115.001
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>25.001</b>	<b>115.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>675.620</b>	<b>115.001</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.943.935	4.700.236
Andre tilgodehavender		154.486	270.859
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.098.421</b>	<b>4.971.095</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.203</b>	<b>147.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.121.624</b>	<b>5.119.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.797.244</b>	<b>5.234.020</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.584.292	4.516.904
<b>Egenkapital</b>		<b>4.664.292</b>	<b>4.596.904</b>
Udskudt skat		32.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>32.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.218	592.051
Anden gæld		83.234	32.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.952</b>	<b>637.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>100.952</b>	<b>637.116</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.797.244</b>	<b>5.234.020</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.516.904	4.596.904
Årets resultat	0	67.388	67.388
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.584.292</b>	<b>4.664.292</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	25.058	0
	<b>25.058</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	2.815.780
	<b>0</b>	<b>2.815.780</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	56.962
Renteomkostninger i øvrigt	859	16.771
Øvrige finansielle omkostninger	949	1.131
	<b>1.808</b>	<b>74.864</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	5.218	592.051
Ændring af udskudt skat	32.000	(368.000)
	<b>37.218</b>	<b>224.051</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	675.677
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>675.677</b>
Årets afskrivninger	(25.058)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(25.058)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>650.619</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	300.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.001</b>
Nedskrivninger primo	(185.000)
Nedskrivninger på goodwill	(90.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(275.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.001</b>

Indregnet goodwill vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2021, 25.000 kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Bar Sushi Kolding ApS	Kolding	ApS	100

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
